Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO EXTRA: 20102022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2022. ANO VI

            Nº 1 –página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de São José dos Basilios/MA, através da
comissão permanente de licitação instituída pela portaria 003/2022,

torna público, para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da

licitação na modalidade CARTA CONVITE Nº 002/2022/CPL, do tipo

Menor Preço Global, cujo objeto e Contratação de Empresa
Especializada para serviços de construção de meio fio em vias públicas

no Município de São Jose dos Basilios/MA, com abertura marcada para

08:00 horas do dia 20 de outubro de 2022.  A nova data da licitação
será informada posteriormente através de nova publicação, na forma da

lei. Maiores informações na Comissão Permanente de Licitação – CPL,

localizada na Rua Juscelino Kubistchek, s/n, centro, CEP: 65.762-000 –

São José dos Basilios/MA, no horário das 08h00min às 12h00min.

Esclarecimento adicional no endereço supra ou através do e-mail

comissosaojose@gmail.com.   São José dos Basílios/MA, 19 de

outubro de 2022. Isabel Aquino Rego Barros. Presidente da CPL

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de São José dos Basilios/MA, através da

comissão permanente de licitação instituída pela portaria 003/2022,

torna público, para conhecimento dos interessados A SUSPENSÃO da
licitação na modalidade CARTA CONVITE Nº 003/2022, do tipo

Menor Preço Global, cujo objeto e Contratação de Empresa

Especializada para serviços de construção de calçadas em vias públicas

no Município de São Jose dos Basilios/MA, com abertura marcada para
às 11h00min do dia 20 de outubro de 2022. A nova data da licitação

será informada posteriormente através de nova publicação, na forma da

lei. Maiores informações na Comissão Permanente de Licitação – CPL,

localizada na Rua Juscelino Kubistchek, s/n, centro, CEP: 65.762-000 –
São José dos Basilios/MA, no horário das 08h00min às 12h00min.

Esclarecimento adicional no endereço supra ou através do e-mail

comissosaojose@gmail.com.  São José dos Basílios/MA, 19 de outubro

de 2022.Isabel Aquino Rego Barros. Presidente da CPL

		2022-10-20T10:36:19-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100